АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2024 № 501

О комиссии по рассмотрению
инициативных проектов

В  соответствии  с  решением  Совета  народных  депутатов  района  от
22.06.2021 № 61 (ред. от 27.02.2024) «Об утверждении Порядка выдвижения,
внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведе-
ния их конкурсного отбора в муниципальном образовании Гусь-Хрустальный
район»,  учитывая решение Совета народных депутатов района от 23.04.2024 №
314 «О назначении членов комиссии по рассмотрению инициативных проек-
тов», на основании Устава Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Создать комиссию по рассмотрению инициативных проектов:

1. Жарков
Вадим Николаевич

- первый заместитель главы администра-
ции района по жилищно-коммунально-
му хозяйству, председатель комиссии

2. Борзенко
Дмитрий Юрьевич

заместитель главы администрации рай-
она по социальной политике, замести-
тель председателя комиссии

3. Куликова
Мария Александровна

- заместитель главы администрации рай-
она, управделами, секретарь комиссии

4. Ахмерова
Лидия Владимировна

- заместитель главы администрации рай-
она,  начальник  финансового  управле-
ния администрации района

5. Денисов
Алексей Александрович

- заместитель главы администрации рай-
она  по  строительству,  председатель
комитета по управлению муниципаль-
ным  имуществом,  градостроительству
и архитектуре

6. Панин
Василий Иванович

- глава  Гусь-Хрустального  района  (по
согласованию)

7. Яковлева
Елена Вениаминовна

- советник  главы  Гусь-Хрустального
района (по согласованию)

8. Скворцов - депутат  Совета  народных  депутатов

Евгений Алексеевич района  по  одномандатному  избира-
тельному округу № 12  (по согласова-
нию)

9. Каперский
Павел Юрьевич

- депутат  Совета  народных  депутатов
района  по  одномандатному  избира-
тельному округу № 10  (по согласова-
нию)

10. Поляков
Александр Викторович

- депутат  Совета  народных  депутатов
района  по  одномандатному  избира-
тельному округу № 19  (по согласова-
нию)

11. Круглов
Сергей Викторович

- депутат  Совета  народных  депутатов
района  по  одномандатному  избира-
тельному округу № 14  (по согласова-
нию)

2.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его  подписания и
подлежит  размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района  А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ